dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

153/2017

165/2017

181/2017

190/2017

204/2017

228/2017

238/2017

265/2017

267/2017

295/2019

I0p. IMLO0 3aK/NloYuBLLUEee
D,OroBOpP Ha NpoBeAeHue
OLLeHKH

000
"I NTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"TJTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I JTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I TABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"I NTABSKCMNEPTOLEHKA"

000
"rMABSKCIMNEPTOLEHKA"

000
"I JTABSKCMNEPTOLEHKA"

CBepeHuna

KanneHko HaTtanma BukTopoBHa

009435

13.04.2015

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

06.04.2017

13.04.2017

24.04.2017

26.04.2017

11.05.2017

25.05.2017

31.05.2017

13.06.2017

14.06.2017

29.06.2017

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

HeaBuxnMoe MMyLLLIECTBO
- Xunas KsapTupa

HenBu>X1MMoe NMyLLLECTBO
- Xunnas KeapTupa

HenBu>x1vmMmoe MMyLLIECTBO
- Xunasi KeapTupa

HenBmxumoe nmyLLecTtso
- XXWnas KBapTupa

HenBwxumMoe nmyLLecTtso
- XKunasa KeapTupa

HenBuxumMoe nmyLLecTso
- XKwunasa kBapTupa

HepBuxumMoe nmyLLecTso
- XWJlad KBapTupa

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO
- Xunas KsapTupa

HenBu>xX1Moe NMyLLLEeCTBO
- Xunnas KsapTupa

HenBu>x1vmMoe MMyLLIECTBO
- Xunnasi KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



