Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Капленко Наталия Викторовна         009435         13.04.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					153/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	06.04.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная
					165/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	13.04.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная
181/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	24.04.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная					
190/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	26.04.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная					
204/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	11.05.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная					
228/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	25.05.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная					
238/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	31.05.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная					
265/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	13.06.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная					
267/2017	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	14.06.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная					
295/2019	000 "ГЛАВЭКСПЕРТОЦЕНКА"	29.06.2017	Недвижимое имущество - жилая квартира	Рыночная					